Договор за банков кредит „Малки и средни предприятия“ № MS16-00182/09.09.2016 г. и 

за инвестиции. 

„Костинбродгаз“ ООД е предоставило информация за усвоения размер на 

средствата по горецитирания договор, както и остатъчната сума за погасяване по него. 

Договорът № MS16-00182/09.09.2016 г. е инвестиционен, в общ размер на 2 500 000 (два 

милиона и петстотин хиляди) лева. Усвоен е с цел предсрочно погасяване на редовен дълг 

на „Джиев“ АД, целящ финансиране на дължими суми на „Джиев“ АД за изграждане на 

ГРМ от „Костинбродгаз“ ООД в периода 2012 – 2013 г. Кредитът е погасяван с редовни 

главници, формирани на сезонен принцип. В летните месеци – по 17 448 лв. на месец, в 

зимните месеци – по 40 148 лв. на месец. Към момента на внасяне на заявлението, 

кредитът е с остатъчната сума за погасяване в размер на 1 782 340 (един милион 

седемстотин осемдесет и две хиляди триста и четиридесет) лева. Заявителят предвижда 

същият да бъде изцяло рефинансиран и погасен. 

4. Срок – срокът на усвояване е до 19.05.2020 г. Изготвен е индивидуален 

погасителен план с вноски по главницата, като крайният срок за издължаване на кредита е 

20.01.2026 г.

[...]

през землище Обеля и землище Волуяк, район Връбница, включително и други, за които 

при подписване на договора кредитополучателят декларира, че се намират в негово 

държане и са част от заложеното предприятие; 

 Настоящи и бъдещи вземания, на обща стойност 485 000 (четиристотин 

осемдесет и пет хиляди) лева, произтичащи от всички сключени и сключвани договори с 

контрагенти и изпълнение на поръчки между кредитополучателя и други основни клиенти 

на кредитополучателя, в т.ч., но не само, настоящи и бъдещи вземания от крайни 

клиенти/контрагенти на „Костинбродгаз“ ООД за снабдяване с газ по счетоводна

[...]

представляващи част от залаганото търговско предприятие, включват: движими вещи 

(ДМА), приети на пазарна стойност, в т.ч. и машини, съоръжения и транспортни средства, 

сред които и посочените в опис – Приложение 1, неразделна част към договора – на 

стойност към края на м. септември 2019 г. 3 559 535 (три милиона петстотин петдесет и 

девет хиляди петстотин тридесет и пет) лева; настоящи и бъдещи вземания, на обща 

стойност 485 000 (четиристотин осемдесет и пет хиляди) лева, сред които и посочените в 

опис – Приложение 2, неразделна част към договора; финансово обезпечение по смисъла 

на Закона за договорите за финансово обезпечение под формата на договор за финансово 

обезпечение чрез залог върху вземания с право на ползване върху вземания.

[...]

газ, както и всякаква друга дейност, свързана с природен газ и всяка друга търговска 

дейност, незабранена от закона. Дружеството се представлява от изпълнителни директори 

Боян Михайлов Кършаков, Яромир Тесарж и Яна Маринова Димитрова. Капиталът на 

„ЕНЕРГО-ПРО Трейдинг“ ЕАД е в размер на 5 349 990 (пет милиона триста четиридесет и 

девет хиляди деветстотин и деветдесет) лв., разпределен в 534 999 броя акции, с 

номинална стойност 10 (десет) лв. всяка. Едноличен собственик на капитала е „ЕНЕРГО-

ПРО Варна“ ЕАД, с ЕИК 204146759, Република България. 

„ЕНЕРГО-ПРО Трейдинг“ ЕАД притежава лицензия № Л-360-15 от 21.07.2011 г.

[...]

на стоки с цел продажба, търговско представителство на български и чуждестранни лица, 

посредничество, както и всякакви други дейности, незабранени от закона, вкл. след 

получаване на съответните разрешения и лицензии, ако такива са необходими. Капиталът 

на „ЕНЕРГО-ПРО Енергийни услуги“ ЕООД е в размер на 15 000 000 лв. (петнадесет 

милиона лева) с едноличен собственик на капитала „ЕНЕРГО-ПРО Варна“ ЕАД, с ЕИК 

204146759, Република България. Дружеството се представлява от Пламен Стоянов 

Стефанов, Яна Маринова Димитрова и Боян Михайлов Кършаков като управители.  

„ЕНЕРГО-ПРО Енергийни услуги“ ЕООД притежава лицензия № Л-199-15 от